

AVISO

Contratação de serviços de assessoria técnica em licitações e contratos para o setor licitatório da Câmara Municipal de Touros/RN no exercício do ano de 2023.

A Câmara Municipal de Touros/RN, no dever de se fazer cumprir o que estabelece art. 75, § 3° da Lei Federal n° 14.133/2021 (NOVA LEI DE LICITAÇÕES E CONTRATOS), vem através deste aviso, informar à todos os eventuais interessados que, estará recebendo na sede da Edilidade, situada à Rua Vereador Miguel Neri, 116, centro, Touros/RN, até o dia 30 de agosto de 2023, propostas comerciais para a contratação de serviços de assessoria técnica em licitações e contratos para o setor licitatório da Câmara Municipal de Touros/RN no exercício do ano de 2023. O termo de referência, que subsidiará para afeição das propostas comerciais, está disponível no site oficial da Câmara Municipal ou poderá ser solicitado através licitação da Edilidade de segunda à sexta, das 8h às 13h.

As propostas comerciais de eventuais interessados, deverão ser enviados através do email licitacaocamaratouros@gmail.com ou de modo presencial no setor de licitações da Edilidade, situada à Rua Vereador Miguel Neri, 116, centro, Touros/RN, CEP.: 59.584-000, até o dia 15 de março de 2023, entre 8h e 13h.

Touros/RN, 25 de agosto de 2023

Jacileide Alves da Silva Presidente da EP